
 
БЕРИСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
 
28.04.2017 №25 
Про затвердження вартості послуг, що 
надаються КВУ «Бериславський 
водоканал», а саме виклику аварійної 
бригади 
 

 

 
 

Розглянувши лист КВУ «Бериславський водоканал» від 24.03.2017 р. № 54, 
представлені розрахунки, керуючись п. 2 ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити вартість  послуг, що надаються КВУ «Бериславський водоканал», а саме  
виклику аварійної бригади: 

- для населення  -  159,89  грн. 
- для бюджетних установ – 175,87 грн. 
- для інших  підприємств та організацій – 191,87 грн. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського 
голови Шматова С. В. 

 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                       О. М Шаповалов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


